
#Ú'ÍÉx/ MČÍŰ/6`

sMLoUVA o POSKYTNUTÍ NADAČNÍHO PŘÍSPĚVKU
Z výnosů příspěvku NIF

Národní památkový ústav

Došlo: 2019-07-12 10:17:57

Č i NPU-440/55489/2019
Listu Příloh:

Smluvní Strany:

I. Poskytovatel nadačního příspěvku.
Nadace barokního divadla Zámku Český Krumlov

jlrllıollııl\
bankovní Spojení:
Zastoupená místopředsedou Správní rady
(dále jen nadace)
na Siranějedné

II. Příjemce nadačního příspěvku:
Státní Zámek Litoınyšl, Národní památkový ústav, územní památková správa na Sychrově,
Zámek Sychrov 3, 463 44 Sychrov
IČO; 75032333
právní forma: příspěvková organizace Ministerstva kultury ČR
bankovní Spojení:
Zastoupené
(dále jen příjemce)
na straně druhe'

uzavírají podle § 491 Zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku
tuto Smlouvu o poskytnutí nadačního příspěvku.

Cl. I.
ÚČEL sMLoUvY

l. Účeleın této smlouvyje určit podmínky, Za nichž Se nadace Zavazuje poskytnout příjemci
nadační příspěvek k účelovéınu využití,

2. při porušení nebo neplnění podmínek dohodnutých v této smlouvě určit Způsob a termíny
vrácení poskytnutých finančních prostředků nadaci,

3. dohodnout práva nadace při kontrole plnění podmínek této Smlouvy.

Čı. II.
PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem této smlouvy je poskytnutí nadačního příspěvku Ze strany nadace určeného
na realizaci projektu příjemce

Výroba kopie prospektu Francouzská zahrada
Ze Zámeckého divadla v Litomyšli dle dochovaného originálního fragmentu

Nadační příspěvek je určen na pokrytí nákladů spojených S projektem uvedeným dle článku 2
žádosti o poskytnutí příspěvku (Struktura rozpočtových nákladů projektu). V nezbytném
případě lze použít příspěvek i na jiné náklady související S projektem; o Změnách je nutné



neprodleně písemně informovat nadaci a doložit změnu v čl. 2.1 žádosti o poskytnutí
příspěvku.

,_
ı

Cl. III.
VÝŠE NADAČNÍHO PŘÍSPĚVKU, TERMÍN PLNĚNÍ

Nadační příspěvek se poskytuje ve výši: 50.000,-Kč, Slovy: padesát tisíc korun.
Finanční prostředky ve výši 25% příspěvku budou převedeny na účet příjeınce neprodleně
po doručení příjemcem podepsané smlouvy nadaci.
Zbylých 75% bude poskytnuto do patnácti dnů od doručení Závěrečné Zprávy nadaci.

Čı. IV.
zÁVAzKY PŘÍJEMCE

Příjemce je povinen uvést text: "S podporou Nadace barokního divadla Zámku Český
Krumlov" na materiálech souvisejících S projektem a rovněž zınínit jınéno nadace ve
všech tiskových i dalších materiálech, na tiskových konferencích, tiskových zprávách a
obdobných materiálech Souvisejících s projektem.
Příjemce je povinen na požádání prokázat, že použil prostředky nadačního příspěvku
v souladu S touto Smlouvou.
Příjemce nadačního příspěvku je povinen použít nadační příspěvek hospodárné a
organizovat realizaci projektu tak, aby bylo v dohodnuté době dosaženo cílů projektu.
Příjemce nadačního příspěvku je povinen na požádání nadace kdykoliv informovat
o postupu prací na realizaci projektu.
Příjemce je povinen informovat nadaci bez zbytečného Odkladu o jakýchkoliv
Skutečnostech, které by mohly ovlivnit plnění jeho závazků dle této smlouvy. Jedná Se
Zejména o tyto změny:
- změny ve Struktuře organizace ovlivňující rozhodujícím způsobem její činnost
- změna Statutárního zástupce a/nebo Osoby odpovědné za realizaci projektu
- změna Sídla nebo zánik organizace.
Příjemce je povinen zaslat nadaci do patnácti dnů po ukončení platnosti Smlouvy
závěrečnou zprávu o výsledcích projektu a vyúčtování čerpání nadačního příspěvku.
Pokud je platnost Smlouvy delší než 15. prosince 2019, potom je příjemce povinen
zaslat průběžnou zprávu o výsledcích projektu a čerpání nadačního příspěvku do
15. prosince 2019.
V případě, Že příjemce nevyčerpá celkovou výši nadačního příspěvku, Zašle nevyčerpanou
částku do patnácti dnů po ukončení platnosti Smlouvy na bankovní účet nadace.

Cl. V.
SPOLEČNÁ USTANOVENÍ

Příjemce poskytnutý nadační příspěvek dobrovolně přijímá a zavazuje Se, že finanční
prostředky použije pouze k realizaci programu v Souladu S touto smlouvou.
Ze strany nadace je Osobou odpovědnou za plnění této Smlouvy PhDr. Pavel Slavko,
jednatel nadace.
Ze Strany příjemce je Odpovědnou osobou Zdeňka Kalová.

Čı. vI.
ODSTOUPENÍ OD SMLoUvY

Nadace může od této Smlouvy Odstoupit, jestliže:
a) příjemce nepoužije poskytnuté prostředky ke Stanoveným účelům,
b) příjemce porušuje během realizace projektu platné Zákony, místní vyhlášky a další

zákonné normy,



c) příjemce Se chová během realizace takovým způsobem, že poškozuje či znevažuje
dobré jméno nadace.

2. Příjemce může od této smlouvy odstoupit, dojde-li na jeho Straně ktakové změně
podmínek, Že není spravedlivé na něm požadovat další plnění Smlouvy.

3. Při Odstoupení ze Strany nadace vrátí příjemce ve lhůtě písemně dohodnuté Smluvními
Strananıi veškeré poskytnuté finanční prostředky. Při odstoupení ze strany příjemce vrátí
příjemce nadaci nevyčerpané finanční prostředky.

Čı. vII.
DOBA PLATNOSTI SMLOUVY

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. prosince 2019.
2. Tato Smlouva Se vyhotovuje ve dvou Stejnopisech, z nichž každá ze Smluvních stran

obdrží po jednom.

H ı

Čı. vIII
zÁvÉREČNÁ USTANOVENÍ

1. Změny a doplňky této Smlouvy jsou možne' pouze na základě písemných dodatků
podepsaných oběma smluvními stranami.

2. Přílohy této Smlouvyjsou její nedílnou Součástí.
Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu.

4. Smluvní Strany prohlašují, že jsou Seznámeny Sujednáníıni této Smlouvy a že byla
uzavřena ve vzáj emne' Shodě.

b)

V Českém Krumlově dne 22.června 2019 VžŰ/üU/V'Óv............... dne. .Kg/K 'ZÚ/7

Za nadaci: Za příjemce:

odpis razítko




